PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 356.500,04
1.989,27Perc IIBB Capital Dto672
2.387,12PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 91.264,01

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

55.699,57 320.935,60265.236,03
4.376,39Regímenes Especiales

Total 325.311,99
Son Pesos  Trescientos veinticinco mil trescientos once con 99/100

C.A.E. Nº7304353890884603/02/23Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar